
EDHK L M

A

N

I FJCG
B

Legenda:
Zona Especial de Interesse Cultural 2 - ZEIC 2

Escala:
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Perímetro 
Urbano

Localização:
Para preservar a escala numérica, imprimir esse mapa em formato A3

Referência Cartográfica:
Projeção Plana - UTM
Datum: SIRGAS/2000
Fuso 21 - MC 57° W

Distrito 
Anhanduí

Distrito 
Rochedinho

!
290

744500m.E

744500m.E

745000m.E

745000m.E

77
30

00
0m

. N

77
30

00
0m

. N

77
30

50
0m

. N

77
30

50
0m

. N

Anexo 12.2. - Zona Especial de Interesse
Cultura 2 - ZEIC 2 - QUADRANTE N
Minuta do Projeto de Lei XX - Revisão
do Plano Diretor de Campo Grande - 2017
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Quadrante:

DESCRIÇÃO:
ITEM LOCALIZAÇÃO Nº

290 EZEQUIEL FERREIRA LIMA 000086


